
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nie

ograniczonym/idn:462/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.24.2013 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w przetargu nieograniczonym 2013-10-09

Zator, dnia 2.10.2013 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.24.2013.

I. Zamawiający – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze informuje, że w dniu 2.10.2013 r.
dokonano wyboru wykonawcy na: Rozbudowę budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o
zewnętrzną ewakuacyjną klatkę schodową wraz ze zmianą sposobu użytkowania części obiektu, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych
Warunków Zamówienia.

Wpłynęła 1 oferta, wykonawcy nie wykluczono, oferty nie odrzucono.

II. 1. Po ocenie oferty przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał tę ofertę (nr 1), którą złożyła firma pn.
Firma Budowlana KA-NIS Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 32-071 Kamień 373.
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 127.679,18 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe i pomimo iż zawiera cenę wyższą od kwoty, którą Zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, to Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. może kwotę tę zwiększyć do
ceny oferty. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia
oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 30.11.2013 r.
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy.
6. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a/ ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 3.10.2013 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym terminie.

III. Niniejsze zawiadomienie zostanie wysłane faxem lub e-mailem do jedynego uczestnika przetargu w dniu 2.10.2013 r., podane do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 2.10.2013 r., oraz
zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres : www.zator.pl w dniu 2.10.2013 r.

Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 1).
2. A/a.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego
zawiadomienia (z datą otrzymania i pieczątką firmy).

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:462/printpdf.html#wersja


 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

ogloszenie_wynik_przetargu.pdf 15-01-14
13:00 37.05KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/638.html
https://www.zator.pl/download/638.html
https://www.zator.pl/download/638.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

